
DSV  -  Punkterennen  am  11.  März  2017
Rennen 2 - 1702DRHR

Riesenslalom
INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Isartal-Icking  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Färber........................ WSVISchiedsrichter
Rennleiter W.Eimer......................... WSVI
Trainer-Vertreter W.Bauer......................... SC  Bergen

T.Scheifl......................... WSVIKurssetzer

WSVIA.Bernard.......................

Startzeit 11:45

Streckenname Arbiskogel
Start 1820  m  
Ziel 1570  m  
Höhendifferenz 250  m  
Streckenlänge 900  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder. 35 / 34

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  0

Punktezuschlag  Damen:  64,23         Punktezuschla g  Herren:  43,63

JG VBTeilnehmerDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Verein Total

Damen
8 WEISSENBACHER  Johanna16128 96 SC  GrassauBSV-CH 0,0050,921.
6 KNOLL Michaela16014 00 ASV GrossholzhausenBSV-IG 6,1651,242.
5 HLAVACEK  Verena10894 88 WSV Isartal IckingBSV-OL 8,4751,363.
1 BEER  Doris13230 99 SC Aising-PangBSV-IG 22,5252,094.
4 LOEFFLER Nora25236 00 TSV UnterhachingBSV-MU 104,5156,355.
9 BRANDT  Antonia15725 99 SC Bad VilbelHSV 109,7056,626.
3 SCHMID  Julia13932 97 SC  NeutraublingBSV-OPF 138,9658,147.
2 REINHARDT  Antonia25097 00 SC PasingBSV-MU 184,951:00,538.
7 GRUBER Jennifer10895 94 WSV Isartal IckingBSV-OL 302,551:06,649.

10 KOCH  Loreen23520 00 Essener  SKWSV 328,141:07,9710.

Herren
22 ORTNER  Michael10625 91 SC  RosenheimBSV-IG 0,0047,181.
25 RAUSCH  Martin10439 82 SC  BergenBSV-CH 36,7748,952.
24 BOSS Florian10144 88 ESV  LindauBSV-ASV 38,8449,053.
23 RAUSCH  Sebastian10442 81 SC  BergenBSV-CH 40,5049,134.
28 STEPP Paul11198 89 SC  SpeyerSVP 45,7049,385.
18 HAMMEL Maximilian10742 92 SC  FuerstenfeldbruckBSV-MU 54,8449,826.
26 BERTHEL  Felix12087 89 ASC OberwiesenthalLSS 73,1250,707.
30 BAUER Walter10634 60 SC  BergenBSV-CH 87,0351,378.
27 STEFAN Kemmer24872 81 Kirchheimer SCBSV-MU 89,9451,519.
21 HILGER Raimund10617 65 SC  RosenheimBSV-IG 90,9851,5610.
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DSV  -  Punkterennen  am  11.  März  2017
Rennen 2 - 1702DRHR

Riesenslalom
INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Verein Total
33 WARSCHAT Marc24865 00 Kirchheimer SCBSV-MU 109,6752,4611.
20 EHLERS Andreas10956 70 SC  SchlierseeBSV-OL 110,9252,5212.
16 JUNGEN  Jannis18235 98 Essener  SKWSV 116,5352,7913.
15 MAYER  Anton10209 57 TSV SeegBSV-ASV 120,4752,9814.
31 LAUINGER Niklas15197 99 SSV ErfurtTSV 121,7253,0415.
43 HAERING  Jan25328 79 TSV  1847  WeilheimBSV-WF 124,4253,1716.
36 EICHHORN Peter10901 70 WSV Isartal IckingBSV-OL 129,4153,4117.
37 ZIMMERMANN  Manfred10448 65 SV GendorfBSV-CH 143,1254,0718.
35 HOEPER Maximilian18185 94 Walddoerfer SVVHSV 145,4054,1819.
34 ZIMMERMANN Hauke16887 00 SSV ErfurtTSV 147,6954,2920.
38 LOCHNER Florian13724 97 WSV Isartal IckingBSV-OL 149,5554,3821.
41 LANG Julian17710 95 WSV Isartal IckingBSV-OL 157,0354,7422.
32 STOIBER  Christoph10530 65 TSV TrostbergBSV-CH 159,1154,8423.
40 FISCHHABER Hans10909 65 WSV Isartal IckingBSV-OL 201,2856,8724.
39 GERSTL  Tim19667 00 TV  SchierlingBSV-BW 235,1358,5025.
42 SCHLOTER Michael10572 69 WSV  AschauBSV-IG 355,401:04,2926.

Nicht   am  Start

17 SCHRATT  Tobias11041 88 BSV-WF SC  Hohenfurch

Nicht   im  Ziel

19 HIRNBOECK  Johannes13275 99 BSV-IG WSV Oberaudorf
29 BAUER  Andreas10636 93 BSV-CH SC  Bergen

Schiedsrichter

W.  Färber

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       3 9
Gewertete  Teilnehmer:       3 6
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         3
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DSV  -  Punkterennen  am  11.  März  2017
Rennen 2 - 1702DRHR

Riesenslalom

F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 16128 WEISSENBACHER  Johanna50,92 46,78 46,78 0,00
2. 16014 KNOLL Michaela51,24 59,19 59,19 6,16
3. 10894 HLAVACEK  Verena51,36 98,15 98,15 8,47
4. 13230 BEER  Doris52,09 43,69 43,69 22,52
5. 25236 LOEFFLER Nora56,35 183,18
6. 15725 BRANDT  Antonia56,62 146,76 146,76 109,70
7. 13932 SCHMID  Julia58,14 146,99
8. 25097 REINHARDT  Antonia1:00,53 194,33
9. 10895 GRUBER Jennifer1:06,64 243,15

10. 23520 KOCH  Loreen1:07,97 - - - 

>A< >C<
394,57 146,85

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 13230 BEER  Doris52,09 43,69 4.
2. 16128 WEISSENBACHER  Johanna50,92 46,78 1.
3. 16014 KNOLL Michaela51,24 59,19 2.
4. 10894 HLAVACEK  Verena51,36 98,15 3.
5. 15725 BRANDT  Antonia56,62 146,76 6.

>B<
394,57

Berechneter  Zuschlag: 394,57( + 394,57 - 146,85 )   :   10   = 64,229

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 4 , 2 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 6 4 , 2 3 

Schiedsrichter:    W.  Färber    
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DSV  -  Punkterennen  am  11.  März  2017
Rennen 2 - 1702DRHR

Riesenslalom

F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10625 ORTNER  Michael47,18 40,28 40,28 0,00
2. 10439 RAUSCH  Martin48,95 71,60 71,60 36,77
3. 10144 BOSS Florian49,05 99,36
4. 10442 RAUSCH  Sebastian49,13 70,51 70,51 40,50
5. 11198 STEPP Paul49,38 64,45 64,45 45,70
6. 10742 HAMMEL Maximilian49,82 67,56 67,56 54,84
7. 12087 BERTHEL  Felix50,70 89,17
8. 10634 BAUER Walter51,37 128,18
9. 24872 STEFAN Kemmer51,51 88,33

10. 10617 HILGER Raimund51,56 94,74

>A< >C<
314,40 177,81

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10625 ORTNER  Michael47,18 40,28 1.
2. 10636 BAUER  Andreas 56,91 NIZ
3. 11198 STEPP Paul49,38 64,45 5.
4. 10742 HAMMEL Maximilian49,82 67,56 6.
5. 10442 RAUSCH  Sebastian49,13 70,51 4.

>B<
299,71

Berechneter  Zuschlag: 314,40( + 299,71 - 177,81 )   :   10   = 43,630

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 3 , 6 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 4 3 , 6 3 

Schiedsrichter:    W.  Färber    


